2018年8月1日

各 位

会社名   株式会社ローソン

                       代表者名 代表取締役 社長 竹増 貞信

（ｺｰﾄﾞ番号2651  東証第一部）

                            問合せ先 理事執行役員

財務経理本部長  髙西 朋貴

                                  （TEL 03-5435-2773 ）

株式会社ローソン銀行による銀行業免許の申請について

株式会社ローソン（本社：東京都品川区、以下「ローソン」）の子会社である株式会社ローソン銀行（本

社：東京都品川区、以下「ローソン銀行」）は、本日、銀行法第４条に基づき金融庁へ銀行業免許の申請を

いたしましたので、お知らせいたします。

今後、ローソン銀行は銀行業免許の取得を前提に、今秋の営業開始を目指してまいります。

本件申請による2019年2月期のローソン連結業績への影響はありません。

【ローソン銀行の概要】

(1) 商号 株式会社ローソン銀行  （英文名称： Lawson Bank, Inc.）

(2) 代表者 代表取締役会長 岩下 正

代表取締役社長 山下 雅史

(3) 本店所在地 東京都品川区大崎二丁目1 番1 号

(4) 資本金 116 億円

(5) 株主 株式会社ローソン 95％

株式会社三菱UFJ 銀行 5％

(6) お客さま向けサービ

スの開始日

銀行業免許の取得を前提に、今秋の開始を目指しております。

以  上